CA1N4891sv
2017-01-25 Building Technologies
AMA 8 Styr- och övervakningssystem
UEC Ställdon för ventil 4891
SSB.. utan hjälpkontakt SSB..1 med hjälpkontakt
Acvatix™
Elektromekaniskt ställdon
SSB31..

1,5 m
SSB31.1 BPZ:SSB31.1 Ja
SSB81 BPZ:SSB81
AC 24 V
SSB81.1 BPZ:SSB81.1 Ja
SSB61 BPZ:SSB61 AC / DC 24 V 75 s DC 0…10 V
Ställdonen SSB81.., SSB61.. är UL- och cUL-godkända.
Tillbehör
Typbeteck-
ning
Beställnings-
nummer
Benämning Matnings-
spänning
Styrsignal
ASY3L25 BPZ:ASY3L25 Anslutningskabel 2,5 m
AC 230 V 3-läges
ASY3L45 BPZ:ASY3L45 Anslutningskabel 4,5 m
ASY6L25 BPZ:ASY6L25 Anslutningskabel 2,5 m
AC / DC 24 V DC 0…10 VASY6L45 BPZ:ASY6L45 Anslutningskabel 4,5 m
ASY6L45HF BPZ:ASY6L45HF Anslutningskabel 4,5 m, halo-
genfri, VDE 0207-24
ASY8L25 BPZ:ASY8L25 Anslutningskabel 2,5 m
AC 24 V 3-lägesASY8L45 BPZ:ASY8L45 Anslutningskabel 4,5 m
ASY8L45HF BPZ:ASY8L45HF Anslutningskabel 4,5 m, halo-
genfri, VDE 0207-24
ASY98 BPZ:ASY98 Säkringsskruv för anlutningsplint. Medföljer ASY99 och
ASY100.
ASY99 BPZ:ASY99 Anslutningsplint för 3-läges ställdon SSB81../00
ASY100 BPZ:ASY100 Anslutningsplint för kontinuerliga ställdon DC 0…10 V SSB61..
Typbeteck-
ning
Beställnings-
nummer